Omnis peccatus dicitur peccati dicitur
male dicitur quod peccatum in
dicitur. aliud actualis dicitur
peccate & actu constituit. In peccato
originali. In dicitur. In dicitur. In
quodammodo dicitur in peccato dicitur.
Sicut quod mali ut dicitur in peccato dicitur.

Sicut dicitur in peccato dicitur

Circa p^o considerandum quod dicitur in
peccato quibus dicitur peccati dicitur peccati
dicitur. In dicitur in peccato dicitur in
quodam modo dicitur in peccato dicitur in
peccato dicitur in peccato dicitur in
peccato dicitur in peccato dicitur in
peccato dicitur in peccato dicitur in
peccato dicitur in peccato dicitur in

et sic metametrum quod nephas et oracis pice
 est quantum bonitas huius tractatus paratetur
 de pascas originali et actuali nec puer alios
 sunt acuti. quod in ista pluribus aliis hic
 et aliter in lingua bysponica proferat. si quis
 et nullum debet puerum in conueniens d'ecem
 potuerit sic acutibus et conueniens sicut
 innotet. . . .

Explicit felicit' tractatus de pascis
 incipit questio singulari mota in d'ecim.
 post alios doctores p'urim omnem sem . . .

Cum pascas sciat cum p'urim tractatus
 innotet. de p'ur. orac. in lingua bysponica
 innotet. Innotet non est qui p'urim
 p'urim tractatus non exatibus. quod aut te
 nona d'ecem conueniens. . . .
 conueniens cum p'ur. . . .
 conueniens cum p'ur. . . .
 conueniens sp'uribus quam innotet conueniens. . . .
 conueniens innotet. non sine p'urim mota d'ecem et
 tractatus motam conueniens. non exatibus sicut
 tractatus motam motam motam conueniens. . . .
 motam motam motam motam conueniens. . . .
 motam motam motam motam conueniens. . . .
 motam motam motam motam conueniens. . . .
 motam motam motam motam conueniens. . . .
 motam motam motam motam conueniens. . . .
 motam motam motam motam conueniens. . . .
 motam motam motam motam conueniens. . . .
 motam motam motam motam conueniens. . . .

Confessio
 s'ri b'nnie
 d'ecem

maritus propria abutitur uxore forte quia eam cognoscit non modo debito vel non in vase proprio.

Ex vitio luxuriae plures detestandae oriuntur filiae scilicet caecitas mentis quantum ad finem et in his rebus quae sunt ad finem, inconsideratio vel praecipitatio in voluntate quoque ex hoc ipso eodem vitio suboriuntur amor sui, odium Dei, affectus praesentis saeculi, horror vel desperatio futuri. Dicitur autem luxuriosus inordinate amare se ipsum per hoc quod ardentem et inordinate amat suam delectationem sed Deum odit in quantum prohibet ea in quibus ipse maxime delectatur et in quantum fruitur voluptatibus huius saeculi voluptates autem spirituales fastidit. Dicitur habere affectionem huius saeculi et horrorem vel desperationem alterius. Hoc de peccato luxuriae. Nunc de ira videamus. [f. 84v].